
	

https://jixawa.figozow.com/74709898805072923476402955?kutevapebutimuvizokurazexokotesamadiwisogugulawasesuwowelerujo=vozipumasebawixufevudunazajozemaketeboxulilitafomifaboxifosapivawizugetatesuzugavezilasugiliwegeponirefefakujalanaluxadurasoxopipofidomizexulurewogesaxovibapivibugerusobokisibasoxoxavukufelujerufiluwukizejarom&keyword=essential+english+grammar+a1+a2+elementary+temel+seviye&kebewogatewizamosilepokivekunisuvamamina=jolikemilagapevevidolewapujelatilavutinupamemekuzubutuzasawumodobiwozufulitolosumodanikawufokamefamukexugozina




Şimdi	AlBoyut	Basım	Dili	Yazar	Dil	Seviyesi	Basım	Yılı	Sayfa	Sayısı	Setli/Tekil	Menşei	Şimdi	AlBoyut	Sınav	Tipi	Basım	Dili	Kitap	İçeriği	Basım	Yılı	Setli/Tekil	Ders	Share	this	page	with	your	friends...	©	Copyright	2025	Candelas.	-	All	rights	reserved..	Değerli	Öğrencimiz	ve	Öğretmenimiz,Candelas	Essential	English	Grammar	A1-A2	Elementary	Temel
Seviye	İngilizce	Dil	Bilgisi	kitabımızı	hizmetinize	sunduğumuz	için	çok	mutluyuz.	Kitabımız	hakkında	size	detaylı	bilgi	vermek	isteriz.•	Kitabımız	“Structural	Method”	kullanılarak	yazılmıştır.	Yani,	Gramer	yapılarını	bol	bol	pratik	yaparak	öğrenirsiniz.•	Temel	seviyedeki	tüm	konular	Türkçe	anlatılmaktadır.•	Anlatımlar	mümkün	olduğunca	kısa,	sade	ve
anlaşılır	tutulmuştur.•	Anlatımlar	içinde	bol	örnek	kullanılmıştır.•	Her	bir	Ünite	derslere	bölünmüş	ve	her	dersten	sonra	öğrenmenizi	kolaylaştıracak	sorular	eklenmiştir.•	Örnekler	ve	aktivitelerde	bulunan	kelimeler	özenle	seçilmiştir	ve	temel	seviyede	kullanabileceğiniz	tüm	kelimeleri	kapsamaktadır.•	Aktiviteleri	yaparak,	sadece	gramer	değil,	kelime
de	öğrenirsiniz.•	Bol	dinleme	aktiviteleri	ile	doğal	öğrenme	modeli	uygulanır.•	Öğrendiğiniz	konu	ve	kelimeler	ile	ilgili	dinleme	aktiviteleri	yaparak,	doğru	telaffuz	öğrenirsiniz.•	Dinleme	beceriniz	gelişir	ve	bu	da	sizin	konuşma	becerinizin	alt	yapısını	güçlendirir.•	Udemy	ders	videolarını	izleyerek	kolayca	kendi	kendinize	İngilizce	öğrenebilirsiniz.•
Udemy	ders	videoları	Türkçe	ve	İngilizce	anlatımlı	olarak	ayrı	ayrı	hizmetinize	sunulmuştur.•	Ders	videolarını	bu	kitaba	sahip	olduğunuz	için	%90’lara	ulaşan	indirimle	satın	alabilirsiniz.•	Kitabımız	Lise	9	ve	10.	sınıflar,	üniversiteler,	üniversite	hazırlık	sınıflarında,	İngilizce	kurslarında	ve	özel	derslerde	kullanılmaya	uygundur.•	Kitabımız	Milli	Eğitim
Müfredatında	bulunan	tüm	A1-A2	Temel	Seviye	Konuları	Kapsar.•	Kitabımız	Avrupa	Dil	Kriterlerinin	belirlediği	tüm	A1-A2	Temel	Seviye	Konuları	Kapsar.•	Bu	kitabımızla	beraber	ya	da	sonrasında	“Candelas	Essential	English	Reading	A1-A2	Temel	Seviye	Okuma	ve	Dinleme	kitabımızı	bitirmenizi	tavsiye	ederiz.Kitabımızla	ilgili	her	türlü	öneriniz	ve
eleştiriniz	bizim	için	kıymetlidir.	Sorularınızı	ve	görüşlerinizi	aşağıdaki	iletişim	kanallarımız	ile	bize	iletebilirsiniz.	SaygılarımızlaCandelas	Teamİletişim	Bilgileri	İletişim	:	A1	seviye	ingilizce	,	A1	Seviye	İngilizce	Okuma	,	A1	Seviyesi	İngilizce	,	A2	seviye	ingilizce	,	A1	ve	A2	seviye	ingilizce	kitap	,	A2	Seviyesi	İngilizce	,	A2	Seviye	İngilizce	Okuma	,	ingilizce
gramer	kitapları	,	YDS	gramer	,	temel	seviyede	ingilizce	gramer	,	english	grammar	,	temel	seviyede	ingilizce	,	temel	seviye	ingilizce	,	temel	seviyede	ingilizce	dil	bilgisi	,	Temel	Seviye	İngilizce	Konuşma	,	A1	A2	Temel	Seviye	İngilizce	,	Temel	İngilizce	Gramer	Kitabı	,	temel	ingilizce	kursu	,	İngilizce	öğrenmenin	püf	noktalarından	birinin	iyi	bir	gramer
bilgisine	sahip	olmak	olduğunu	biliyor	musunuz?	Ancak	gramere	hâkim	olmak	için	doğru	biçimde	çalışmak	çok	önemli.	Grameri	öğrenmenizi	sağlayacak	başarılı	bir	kaynak	var:	Essential	English	Grammar	A1	A2	Elementary	Temel	Seviye.	Bu	kitap,	İngilizce	başlangıç	seviyesinde	olan	öğrencilerin	ihtiyaç	duyduğu	temel	gramer	konularını	anlaşılır	bir
dille	açıklıyor.	Siz	de	İngilizce	öğrenmeye	başlamak	istiyorsanız	gelin,	size	eşlik	edebileceğini	düşündüğümüz	kaynak	kitabı	birlikte	inceleyelim.	"Essential	English	Grammar	A1-	A2	Elementary	Temel	Seviye"	adlı	kitap,	hazırlık	sürecinize	nasıl	katkı	sağlar?	İngilizce	öğrenmek	günümüzde	bir	istek	değil,	ihtiyaç	hâline	geldi.	Bu	değişime	ayak	uydurmaya
çalışırken	pek	çok	kişi	İngilizce	öğrenmek	için	kaynak	araştırması	yapıyor.	Essential	English	Grammar	A1-	A2	Elementary	Temel	Seviye,	İngilizce	öğrenmeye	nereden	başlayacağını	bilmeyenler	ve	yeni	başlayanlar	için	kaleme	alınan	bir	kaynak.	Bu	kitap,	İngilizce	dil	bilgisi	ve	yapılarının	temel	düzeyini	içeren	A1	ve	A2	seviyelerindeki	konuları	kapsıyor.
Kitap	içeriğinin	sade	ve	anlaşılır	olmasının	yanında	temel	seviyedeki	tüm	konular	Türkçe	anlatılıyor.	Kitapta,	kelime	dağarcığınızı	da	genişletmenize	yardımcı	olacak	kelimeler	ve	örnek	cümleler	de	yer	alıyor.	Eser,	her	bir	konuyu	örnek	cümleler	ve	alıştırmalarla	destekliyor.	Ayrıca	konu	sonunda	yer	alan	testlerle	öğrendiklerinizi	deneyerek	ne	kadar
başarılı	olduğunuzu	ölçmenize	de	imkân	sunuyor.	Kitap	içeriğinde	yer	alan	aktiviteleri	yaparak	sadece	gramer	değil,	kelime	de	öğrenebilirsiniz.	Üstelik	bol	dinleme	aktiviteleri	ile	doğal	öğrenme	modelinin	uygulanması	kelimeleri	doğru	telaffuz	edebilmenize	katkı	sağlıyor.	Kitapta	yer	alan	dinleme	aktiviteleriyle	dinleme	becerinizin	gelişmesi	ve
konuşma	becerinizin	alt	yapısını	güçlendirmek	hedefleniyor.	Kitapta	yer	alan	A1-	A2	temel	seviye	konular;	MEB	müfredatının	ve	Avrupa	Dil	Kriterleri'nin	belirlediği	tüm	A1-	A2	temel	seviye	konuları	kapsıyor.	Uzman	kişiler	tarafından	kolektif	olarak	tasarlanan	ve	Yargı	Yayınları'nca	basılan	kaynak	kitap,	520	sayfadan	oluşuyor.	Essential	English
Grammar	A1-	A2	Elementary	Temel	Seviye	kitabının	bir	diğer	avantajı	da	sadece	İngilizce	öğrenenler	için	değil,	aynı	zamanda	İngilizce	öğretmenleri	için	de	ideal	bir	kaynak	olmasıdır.	Öğretmenler,	bu	kitap	sayesinde	öğrencilerine	kolayca	ve	etkili	bir	şekilde	İngilizce	dil	bilgisi	konularını	öğretebilirler.	Eğer	İngilizce	öğrenmeye	yeni	başladıysanız	ve
gramere	hâkim	olmak	için	güçlü	bir	temel	oluşturmak	istiyorsanız	Essential	English	Grammar	A1-	A2	Elementary	Temel	Seviye	tam	size	göre.	Bol	alıştırmalarla	dolu	olan	bu	kitabı	mutlaka	keşfetmelisiniz.	Bu	kitabı	faydalı	bulanlar	için	diğer	önerilerimiz	Essential	English	Grammar	A1	A2	Elementary	Temel	Seviye	kitabını	faydalı	bulduysanız	ve	dil
seviyenize	uygun	okuma	pratiği	yapabilmek	isterseniz	yine	aynı	yayınevinin	yayımladığı	Essential	English	Reading	adlı	kitabını	da	inceleyebilirsiniz.	Ayrıca	İngilizce	dil	seviyenizi	geliştirmeye	devam	etmek	istiyorsanız	Candeles	Essential	English	Grammar	B1-	B2	İntermediate	Orta	Seviye	kitabını	da	çalışma	listenize	ekleyerek	gelişiminize	katkı
sağlayabilirsiniz.	
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